

Årsredovisning
för
Johan & Olle AB
559017-5880

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Persson, Verkställande direktör
2024-11-15

Styrelsen och verkställande direktören för Johan & Olle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar idrottsresor och sportevenemang, förvaltar aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 212	1 103	1 235	102
Resultat efter finansiella poster	800	-245	461	-805
Soliditet (%)	90,0	91,2	90,0	88,7

Nettoomsättningen har ökat med 101 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är en effekt av olika faktorer som påverkat omvärldsekonomin i positiv riktning under räkenskapsåret, vilket gjort att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 153 625	-245 037	2 958 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-245 037	245 037	0
Årets resultat			677 810	677 810
Belopp vid årets utgång	50 000	2 908 588	677 810	3 636 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 908 588
årets vinst	677 810
	3 586 398
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 386 398
	3 586 398

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 212 234	1 102 763
Summa rörelseintäkter		2 212 234	1 102 763
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-514 605	-367 796
Personalkostnader	2	-855 965	-963 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 867	-9 889
Övriga rörelsekostnader		-29 507	-5 879
Summa rörelsekostnader		-1 411 944	-1 347 051
Rörelseresultat		800 290	-244 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	-754
Summa finansiella poster		-543	-749
Resultat efter finansiella poster		799 747	-245 037
Resultat före skatt		799 747	-245 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 937	0
Årets resultat		677 810	-245 037

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 844	25 711
Summa materiella anläggningstillgångar		13 844	25 711
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	3 000 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 013 844	3 025 711
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 106	6 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 854	157 214
Summa kortfristiga fordringar		109 960	163 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		913 649	51 237
Summa kassa och bank		913 649	51 237
Summa omsättningstillgångar		1 023 609	214 827
SUMMA TILLGÅNGAR		4 037 453	3 240 538

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 908 588

3 153 625

Årets resultat

677 810

-245 037

Summa fritt eget kapital

3 586 399

2 908 589

Summa eget kapital

3 636 399

2 958 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 152

1 675

Skatteskulder

120 578

0

Övriga skulder

207 824

206 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 500

73 943

Summa kortfristiga skulder

401 054

281 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 037 453

3 240 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	35 600	0
Inköp	0	35 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 600	35 600
Ingående avskrivningar	-9 889	0
Årets avskrivningar	-11 867	-9 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 756	-9 889
Utgående redovisat värde	13 844	25 711

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordpoolen Golf S.L	100%	100%	100	3 000 000 3 000 000

Nordpoolen Golf S.L	Org.nr B93125292	Säte Spanien
---------------------	----------------------------	------------------------

Jönköping

Johan Persson
Johan Persson
Verkställande direktör
2024-11-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson
Eric Valfridsson
Auktoriserad revisor
